
 

 

 

 

                                                                                                                                                                                    До                  
                                                                                                                                                                          Директор на  
                                                                                                                                                                 СЕТУГС Михајло Пупин 

 

 

БАРАЊЕ 

 

 

 

 

Јас _______________________________________ роден на___________ година во  
                          (име, татково име, презиме)                                                                           (дата) 

___________, поранешен редовен/вонреден ученик во вашето училиште,  
(место на раѓање) 
барам да ми се издаде: дупликат свидетелство / дупликат диплома  за завршено 
три/четири годишно средно стручно образование и тоа: 

 Во профилот:_______________________________________________________ за: 
 

 

 _____ година  -      за учебна:______ /_________ година 

 _____ година  -      за учебна:______ /_________ година 

 _____ година  -      за учебна:______ /_________ година 

 _____ година  -      за учебна:______ /_________ година 

 

Диплома:                за учебна:______ /_________ година 

                                                                                                                                                                    

 

 

 

Однапред Ви благодарам 

 

 

Прилог кон барање- Уплатници 

 

 

 

 

Барател: 
Име и Презиме _______________________ 

 

Своерачен потпис _____________________ 

 

Контакт телефон_______________________ 

 


